شاه در شهریور ۵۸ در خلوت خویش در شهر کوثرناکاوای مکزیک با همه خویشانداری اش از اعتراف به اشتباهات گذشته، نمی تواند به اشتباهش در تشکیل حزب رستاخیز اعتراف نکند:

یکی از اشتباهات دوران سلطنت من تشکیل حزب رستاخیز در اسفند ۱۳۵۳ (چهارم مارس ۱۹۷۴) بود که به توصیه من صورت گرفت. هدف من از این پیشنهاد آن بود که همه گروههای صنعتی و اجتماعی بتوانند آزادانه در این حزب عقاید و نظرات و انتقادهای سازنده خود را ابراز دارند، و از طریق این حزب همگان در اداره امور مملکتی شریک و سهیم شوند و امکان شناسایی استعدادها فراهم شود...